[image: image1.png]

Городская Дума

муниципального образования

городское поселение город Жуков

Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

г. Жуков

от  «_18_»_декабря_2013 г.                                                        № 50
Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества МО городское поселение город Жуков на 2014 год
В соответствии со ст. 10  Федерального закона  от 21.12.2001 г.          № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 27 Устава муниципального образования городское поселение город Жуков, Городская Дума РЕШИЛА:
    1. Утвердить Прогнозный план приватизации муниципального имущества МО городское поселение город Жуков на 2014 год (прилагается).
          2.  Настоящее Решение вступает в силу с 01.01.2014 г. и подлежит опубликованию.

Глава города                                                                              И.В. Шувалова
Утвержден Решением

Городской  Думы МО

городское поселение город Жуков

от « 18    » _12_ 2013 г. № _50_
Прогнозный план приватизации муниципального имущества МО  городское поселение город Жуков на 2014 год

	№ п/п
	Наименование  объекта, подлежащего приватизации
	Местонахождение объекта
	Способ приватизации
	Предполагаемая начальная цена (руб.)

	1.
	Здание бани двухэтажное, с основной кирпичной пристройкой
	Калужская область,    г. Жуков,                  ул. Горького, д. 27
	Аукцион, реализация преимущественного права в порядке, предусмотренном Федеральным законом от 22.07.2008 г. № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
	По результатам независимой оценки в соответствии с Федеральным законом от 29.07.1998 г.    № 135-ФЗ  «Об оценочной деятельности в Российской Федерации»

	2.
	Нежилые помещения,  расположенные  в двухэтажном кирпичном административном здании
	Калужская область,   г.Жуков,                  ул.Коммунистическая, д. 4А

	3.
	Нежилое помещение № 97
	Калужская область,   г.Жуков,                   ул. Ленина, д. 7